
D O D A T E K  č. 4

S M L O U V Y  O P O S K Y T O V Á N Í  S L U Ž E B

Číslo smlouvy:

S095400873

Datum podpisu smlouvy: Datlím účinnosti smlouvy:

1. 1.2021

Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené části smlouvy, které jsou uvedeny v novém znění následně:
la . OBJEDNATEL 
Obchodní firma: 

Sídlo:

Adresa pro poštovní styk: 

Zastoupen:
Zastoupen na základě plné moci:

Telefon/fax: 

Bankovní spojení: 

IČO:

DIČ:

Zapsaný v obch. rejstříku:

Kontaktní osoba /tel./e-mail:

lb . ZHOTOVITEL 
Obchodní firma:

Sídlo:

Kontaktní adresa:

Zastoupen:

Zastoupen na základě plné moci: 

Telefon/fax:

Bankovní spojení:

ICO:

DIC:

Kontaktní osoba /tel. /e-mail:

Zapsaný v obch. rejstříku:

Správa železnic, státní organizace

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1
Centrální finanční účtárna Morava, Nerudova 1, 779 00 Olomouc

Itij.Ltior Oíltsfh/ho M ih k h !  brno

70994234
CZ70994234
U Městského soudu v Praze

U stadionu 50/V, 380 01 Dačice
FCC Dačice, s.r.o., prov. Batelov, U Stadionu 50/V, 380 01 Dačice, tel: 384 420 001 
Radim Kolář, DiS, jednatel společnosti

..............................................................

19012161 
CZ19012161

Krajský soud C.Budějovice,sp.zn.C 6520

2. Ceník svozu a nakládání (zejména odstranění nebo využití) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Příslušná DPH bude 
fakturována v platné zákonné výši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlování lišit.______ _______________

Poskytovaná služba Četnost odvozu
Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 

včetně pronájmu nádoby
Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) 

bez pronájmu nádoby

Ks (Kč/rok) Ks (Kč/rok)

SVOZ SYST PLA 120L 26X ZA ROK 26x za rok 1 2 549,00

SVOZ NÁDOBY H O L  PLECH 26X ZA ROK 26x za rok 1 2 549,00

SVOZ NÁDOBY 110 L PLECH 26X ZA ROK 26x za rok 1 2 549,00

3. Seznam stanovišť odpadových nádob:

P.č Stanoviště Objem V / N Počet
nádob Četnost odvozu Platnost ceny Kód odpadu

1 Kostelec,ST Jihlava TO Kostelec / 120 N 1 26x za rok 1.1.2021 200301

2 Ledeč nad Sázavou,Lesní závod Ledeč/ 110 N 1 26x za rok 1.1.2021 200301

3 Dačice,Družstevní 60/ 110 N 1 26x za rok 1.1.2021 200301

Vysvětlivky: V - nádoba zhotovitele N -  nádoba objednatele

4. Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny.

h tb .L i& .t' dne l. 'L .2021 W 11.1dne .... 2021

@
FCC Dačice, s.r.p^t Tlačíce, s.r.o.
Zhotovitel u stadionu 50/V, 380 01 Dacice 

IČ: 19012161 DIČ:CZ19012161

Správa železnic, státní
Objednatel

organizace



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1377745

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6a2639bd-2e2e-4404-9b35-abb608dd7c29

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.03.2021 11:19:00


		2021-03-01T10:19:03+0000




